わっさむ町で暮らしましょう移住体験事業申請書

                            平成  年  月  日

 和寒町長        様

                 申請者 住 所

                     氏 名

 わっさむ町で暮らしましょう移住体験事業について、次のとおり申請します。

 参加にあたっては、要綱の定めに従い適正に参加することを約束します。

区     分 □ 新  規    □ ２回目以降（   回目）  □ 延  長

宿 泊 施 設 □ エココテージ  □ 研修館楡 車の有無 □ 有  □ 無

使 用 期 間   年  月  日から     年  月  日まで

氏 名
ふ り が な

代 表 者

との関係
性別 生年月日 年齢 職 業 備 考

(代表者)

□男性

□女性

Ｔ・Ｓ・Ｈ

年  月  日

□男性

□女性

Ｔ・Ｓ・Ｈ

年  月  日

□男性

□女性

Ｔ・Ｓ・Ｈ

年  月  日

□男性

□女性

Ｔ・Ｓ・Ｈ

年  月  日

□男性

□女性

Ｔ・Ｓ・Ｈ

年  月  日

代表者の

住  所

（〒    －     ）

電話番号   携帯電話   FAX 番号

E メールアドレス

希望体験メニュー 希望日時 参加人数 備 考

○ 各種フェリー移住割引

北海道への移住を検討されている方を対象に、商船三井フェリー株式会社及び津軽

海峡フェリー株式会社において、フェリー乗船料金が割引となる制度を実施していま

す。ご利用を希望される方には証明書を発行しますので、下欄を記載してください。

※証明書は往路、復路別々の発行となりますので、必要分について記載してください。

※証明書は移住体験事業代表者あて発行します。

【往 路】

フェリーの種類 乗船予定日 出発地 (いずれか○で囲んでください)

商船三井フェリー 平成  年  月  日

津軽海峡フェリー 平成  年  月  日 （ 青森 ・ 大間 ）

【復 路】

フェリーの種類 乗船予定日 到着地 (いずれか○で囲んでください)

商船三井フェリー 平成  年  月  日

津軽海峡フェリー 平成  年  月  日 （ 青森 ・ 大間 ）

○ 移住体験事業の申請に当たり以下の内容をご記入ください

項   目 記 入 欄

今回の移住体験の目的を

教えてください

体験期間中にやりたいことを

教えてください

担当者に伝えておきたいこと

がありましたらご記入くださ

い

※申込にあたりご提供いただきました個人情報は、わっさむ町で暮らしましょう関連事業

に使用させていただきます。

それらの目的以外で使用する際には、事前にお客様に同意をいただきます。

【お問い合わせ先】

和寒町役場総務課まちづくり推進係

〒098-0192 北海道上川郡和寒町字西町 120 番地

TEL：0165-32-2421（内線 224） FAX：0165-32-4238

E-mail：ki-kikaku@town.wassamu.hokkaido.jp